
Doc/a tek ke Smlouvě o financování mikroprojektu

Fond mikroprojektů v Euroregionu Silesia

Program Interreg V-A ČR — Polsko

PŘEKRAČUIEME HRANICE .. . ._ EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA

| PRZEKRACZAMY GRANICE ; ; EVROPSKV FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
2014—2020 - - - EUROPEJSKI runousz Rozwow REGIONALNEGO

Dodatek č. 1

ke Smlouvě č. ERS-CZ/2019/1981

o financováni mikroprojektu typu B/C

realizovaného v rámci

„Fondu mikroprojektů 2014-2020 v Euroregionu Silesia“

v programu Interreg V-A Česká republika-Polsko

 

 

  
 

 

(dále jen „Dodatek“)

Euroregion Silesia - CZ

se sídlem: Horní náměstí 382/69, Opava, 746 01

zastoupený:|_předsedou Rady

zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl L, vložka 12281

rč: 68941773

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

pobočka Opava, Ostrožná 17

číslo účtu: 223446384/0300

(dále jen „Správce Fondu“)

na straně jedné

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, Ostrava, 708 00

zastoupená: prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem

IČ: 61989100

DIČ: Plátce DPH

(dále jen „Konečný uživatel")

na straně druhé

Slrana 1 z 2



Dodatek ke Smlouvě o financování mikroprojektu

Fond mikroprojektů v Euroregionu Silesia

Program ln terreg V-A ČR — Polsko
 

uzavřely dále uvedeného dne, měsíce a roku na základě čl. 8 odst. 2 Smlouvy o tinancováníč.ERS-

CZ/2019/1981 z Fondu mikroprojektů v Euroregionu Silesia vrámci programu Interreg V-A Česká republika —

Polsko, jejímž předmětemje realizace mikroprojektu s názvem Rozvoj kompetencí a zlepšení uplatnitelnosti

vysokoškolských studentů na trhu práce v oblasti služeb veřejného sektoru, reg. číslo

CZ.1 1 .3.119/0.0/0.0/16_01310001981 (dále jen „Smlouva"), tento Dodatek.

Čl. 1

Předmět Dodatku

Předmětem tohoto Dodatku je:

a) změna termínu ukončení fyzické realizace mikroprojektu, ato z 30. 9. 2020 na 30. 9. 2021

b) prodloužení doby realizace mikroprojektu, a to z 12 měsíců na 24 měsíců.

Čl. 2

Ustanovení závěrečná

1. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Dodatek je vyhotoven ve2 stejnopisech v českém jazyce, z nichž každý má platnost originálu. 1

vyhotovení si ponechá Správce Fondu a 1 vyhotovení Konečný uživatel.

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Smluvní strany prohlašují, že si text Dodatku pečlivě před jeho podpisem přečetly, sjeho obsahem bez

výhrad souhlasí, že je projevem jejich svobodně a vážně vůle, prosté omylu, na důkaz čeho připojují své

podpisy.

V Opavě dne 3 U “09' 2020 V Ostravě dne 7. 9. [i(]

Za Správce Fondu: Za Konečného uživatele:
  

prof. RNDr. Václav Snášel,

předseda Rady____ ___ __ __ . rektor

  

 

Strana 2 z 2

 


